[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE SAGRES

 C.N.P.J.: 01.628.043/0001-89

OFÍCIO Nº. 008/2024                                                             SAGRES-SP, 03 DE JUNHO DE 2024
Ao Exº Srº

GLARISTON LIMA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Sagres – Biênio 2023/2024
Assunto: Solicitação do Controle Interno de Envio de demandas pelo Legislativo e População do Município de Sagres, ao Executivo Municipal para Elaboração da LDO – LOA - 2025.
	            Este Controle Interno, representado pelo Servidor Gessé Alves Martins, vem através deste, SOLICITAR de vossa Senhoria, Presidente da Câmara Municipal de Sagres, Senhor Glariston Lima Santos, que interceda junto aos Vereadores desta casa e a população em geral, no encaminhamento e levantamento das demandas da População e vereadores, para que as mesmas possam auxiliar o Poder Executivo na elaboração da LDO – LOA 2025, sendo este um aparelho possível a participação dos vereadores e  da população em geral, após envio destas demandas o poder executivo analisará as possibilidades de anexar no orçamento 2025.

            Certo de vossa atenção e pronto atendimento.

            Sagres - SP- 03 de Junho de 2024
            Atenciosamente;

_________________________________
GESSÉ ALVES MARTINS
Controle Interno da Câmara

 Municipal de Sagres
Rua Vereador Francisco Pereira, 409 – Sagres – SP – CEP: 17710-000 - Fones/Fax: (18) 3558-1108

E-mail - secretaria@sagres.sp.leg.br

[image: image1.png]